

**DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTOWNICZNEJ BUDYNKU
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W PRUSZCZU GDAŃSKIM
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W SŁUPSKU
ALEJA 3 MAJA 44, 76-200 SŁUPSK**

Charakterystyka obiektu:

Budynek wolnostojący, trzykondygnacyjny (piwnica, parter i piętro), w kształcie litery H, zlokalizowany w Słupsku, przy Alei 3 Maja 44. Część biurowo-administracyjna użytkowana jest przez OT KOWR w Pruszczu Gdańskim oraz najemców lokali.

Dojście do budynku

Dojście piesze do budynku od strony Al. 3 Maja oraz ul. Włodkowica. Od strony zachodniej i północnej znajdują się metalowe bramki wejściowa (furtka) na działkę.

Dojazd do budynku

Dojazd do budynku od strony Al. 3 Maja oraz ul. Włodkowica. Możliwość dojazdu samochodem lub autobusem komunikacji miejskiej.

Miejsca parkingowe

Przy obiekcie od strony północnej, południowej i wschodniej znajdują się parkingi wielostanowiskowe dla samochodów służbowych, pracowników i klientów.

Wejścia do budynku

Wejście do obiektu możliwe jest poprzez dwa główne wejścia w części centralnej od strony południowej (od Al. 3 Maja). Do wejścia prowadzą schody. Budynek posiada także podest dla osób z niepełnosprawnościami. Przed wejściem znajduje się przycisk do przywołania pracownika KOWR.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w wyznaczonej części budynku zlokalizowanej na parterze budynku, przez pracowników Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe piętra (części biurowe budynku).

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Na parterze budynku znajduje się toaleta dla osób z niepełnosprawnościami.

Sale konferencyjne

W budynku na parterze znajduje się sala konferencyjna.

Ewakuacja

Ewakuacja z budynku odbywa się przez hol główny lub bezpośrednio ze stref administracyjnych. Budynek jest częściowo wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych).